
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Durex Feel Thin Extra Lubricated – tenké kondomy (12
ks)

Údržba

Aby Vás kondom chránil, jak nejlépe umí, uchovávejte ho na suchém a tmavém
místě. Před použitím vždy zkontrolujte expirační dobu, protože po jejím
uplynutí by už vás kondom nemusel chránit. Nezapomeňte, že kondomy se
vyrábí pro jednorázové použití. Po akci tak kondom zauzlujte a vyhoďte do
odpadkového koše.

Voděodolnost

Kondomy sice můžete použít jako ochranu voděodolných erotických pomůcek proti vniknutí vody do jejich vibračních
motorků, ale na sex ve vodě si je neberte. Kondom ve vodě snadno sklouzne dolů a přípravky do koupele nebo
mořská voda poškozují jeho jemný materiál.

Design a tvar

Díky anatomickému Easy on tvaru se kondom snadno a rychle nasazuje – nepřijdete tak o erotické napětí pár vteřin
před sexem a můžete plynule přejít na věc.

Materiál

Přírodní, na dotek jemný latex vás nadchne. Kondom můžete nafouknout i jako balónek, ale nebude to až taková
zábava jako při samotném sexu.

Barva

Průhledná barva umocní vaše zážitky ze společných hrátek, protože nechá vyniknout přirozené kráse mužské
chlouby.

Rozměry

Díky svým rozměrům kondom dobře padne všem mužům s průměrnou velikostí penisu.

Celková délka: 205 mm
Nominální šířka: 56 mm
Tloušťka stěny: 0,055 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

